Số 42 CMT8, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hòa.

Tel: (0251) 3847485 - 3847778 - Fax: (0251) 3847433 Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-QLNS

V/v góp ý dự thảo Tờ trình, Nghị

quyết về về sửa đổi một số điều của

Quy định kèm theo Nghị quyết số

17/2021/NQ-HĐND ngày 08/12/2021

của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2022

     Kính gửi:  Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 11092/UBND-KTNS

ngày 18/10/2022 về hoàn chỉnh hồ sơ dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị quyết số 17/2021/NQ-HĐND ngày 08/12/2021 của HĐND

tỉnh về quy định định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách nhà

nước tỉnh Đồng Nai năm 2022, giai đoạn 2022-2025.

 Sở Tài chính đã dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, Nghị quyết của HĐND

tỉnh về sửa đổi một số điều của Quy định kèm theo Nghị quyết số 17/2021/NQ-

HĐND ngày 08/12/2021 của HĐND tỉnh về quy định định mức phân bổ dự toán

chi thường xuyên ngân sách nhà nước tỉnh Đồng Nai năm 2022, giai đoạn 2022-

2025 (Dự thảo đính kèm).

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở

Tài chính gửi hồ sơ dự thảo, đề nghị Công thông tin điện tử UBND tỉnh đăng lấy

ý kiến người dân theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- Lưu VT, QLNS.
Phúc

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thị Hương Bình

2

		2022-10-24T16:00:36+0700

		2022-10-25T07:19:43+0700

		2022-10-25T23:37:44+0700

		2022-10-25T23:37:51+0700

		2022-10-25T23:38:10+0700

		2022-10-25T23:38:11+0700